
A  ZM_02 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 12. 04. 2016 
odbor 

Kancelář MěÚ 

Zpracovala Iva Trávníčková 
Datum projednání v RM 18. 04. 2016   
Datum projednání v ZM 25. 04. 2016 Předkládá Mgr. Ivan Adamec 
Název materiálu Kulturní cena města Trutnova 

Vyjádření komise 

Kulturní komise doporučuje orgánům města udělit Kulturní cenu města Trutnova 
dvěma nominovaným - Ing. Ctiboru Košťálovi za významný a dlouhodobý přínos 
trutnovské kulturní scéně a spolku Stachelberg, z. s., za výjimečnou dlouhodobou 
práci v oblasti kulturního dědictví a uchování historických hodnot. 

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e   
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
d o p o r u č u j e  
01.01 
zastupitelstvu města udělit Kulturní cenu města Trutnova Ing. Ctiboru Košťálovi za 
významný a dlouhodobý přínos trutnovské kulturní scéně  
a spolku Stachelberg, z.s., za výjimečnou dlouhodobou práci v oblasti kulturního 
dědictví a uchování historických hodnot. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
u d ě l u j e   
01.01 
Kulturní cenu města Trutnova Ing. Ctiboru Košťálovi za významný a 
dlouhodobý přínos trutnovské kulturní scéně a spolku Stachelberg, z. s., za 
výjimečnou dlouhodobou práci v oblasti kulturního dědictví a uchování 
historických hodnot. 

Důvodová zpráva: 
Viz níže 

Datum: 05. 04. 2016 Podpis vedoucího odboru  

Důvodová zpráva: 
Kulturní komise projednala na svém 1. jednání dne 16. 03. 2016 celkem 12 došlých návrhů na udělení Kulturní 
ceny města Trutnova. 
 Navrhovatel(é) Nominace 

1. Ing. Luboš Zelený, Prof. PhDr. Vladimír Wolf Petr Prouza 
2. Ing. Jaroslav Babka, Jiří Frýba Martin Věchet 
3. Ing. Jan Víšek spolek Stachelberg, z. s. 
4. Jiří Kysela ml., Hana Kyselová  Jiří Kysela st. 
5. Eva Kešnerová a 2 další navrhovatelé Ing. Ctibor Košťál 
6. Otto Štemberka Petr Prouza 
7. Ing. Jaroslav Andrle Ph.D., Mgr. Petr Sobotka Společnost GERONIMO, s. r. o 
8. David Gall Martin Věchet a GERONIMO, s. r. o. 
9. Vladimír Švejdar Martin Věchet 

10. Ing. Petr Přívratský BcA. Libor Kasík 
11. Ing. Robert Fajfr Martin Věchet 
12. Mgr. Jan Tuna Martin Věchet 



Celkem  9  z 11  přítomných členů kulturní komise hlasovalo pro udělení Kulturní ceny města Trutnova -  
Ing. Ctiboru Košťálovi a spolku Stachelberg, z. s.  
Hlasování proběhlo dvoukolově. V prvním kole každý člen komise mohl napsat nejvýše dvě jména 
nominovaných. Dva nominovaní s nejvyšším počtem hlasů postoupili do druhého kola. Ve druhém kole byl 
přednesen návrh, aby byly uděleny dvě Kulturní ceny města Trutnova. Pro návrh hlasovalo 9 z 11 přítomných 
členů kulturní komise.  
Hlasování o udělení Kulturní ceny města Trutnova se nezúčastnila paní Sabina Havlová, která v průběhu jednání 
musela odejít. Prvního kola hlasování se nezúčastnil ani pan Libor Kasík, který jako nominovaný opustil zasedací 
místnost. Vrátil se až na hlasování ve druhém kole, poté co nebyl vybrán mezi dva nominované. 


